
"AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N° 27972 DEL 26-05-2003 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 00105 -2018-A/MPMN  

Moquegua, 0 8 MAYO 2-018 

VISTOS.- El Informe Legal N° 267-2018-GAJ/MPMN, el Informe N° 056-2018-APP/SGPPPR/GPP/MPMN; el Informe 
N° 203-2018-SGPPPR/GPP/GM/MPMN; sobre Reconocimiento a los Consejos Directivos de las Juntas Vecinales del Distrito de 
Moquegua, Provincia Mariscal Nieto para el periodo 2018-2020; y; 

CONSIDERANDO.- 

Que, de acuerdo con el artículo 194° de la Constitución Política del Perú, concordante con el segundo párrafo del 
Artículo II del Título Preliminar de la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades, la Municipalidad Provincial de Mariscal Nieto, es 
el órgano de gobierno promotor del desarrollo local, con personería jurídica de Derecho Público y plena capacidad para el cumplimiento 
de sus fines, que goza de autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia; siendo el Alcalde su 
representante legal y máxima autoridad administrativa; 

Que, la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades, en su artículo 20°, numeral 6, sobre atribuciones del Alcalde, 
señala: "Dictar decretos y resoluciones de alcaldía, con sujeción a las leyes y ordenanzas"; en su artículo 43°, establece: "Las 
resoluciones de alcaldía aprueban y resuelven los asuntos de carácter administrativo."; asimismo el artículo 73°, numeral 5.1, establece 
que la Municipalidades son competentes para promover, apoyar y reglamentar la participación vecinal en el desarrollo local, y en su 
numeral 5.3., señala que las Municipalidades son competentes para organizar los registros de organizaciones sociales y vecinales de 
su jurisdicción, en concordancia con el artículo 113° de la misma norma señala que a través de las juntas vecinales, el vecino ejerce su 
derecho de participación; 

Que, mediante la Ordenanza Municipal N° 026-2011-MPMN, de fecha 30 de Noviembre del 2011, se aprobó el 
Reglamento de Organizaciones y Funciones de las Juntas Vecinales Comunales, de la Junta de Delegados Vecinales y Comunales, del 
Comité de Gestión de Obra y del Comité de Vigilancia de Obra de la Provincia de Mariscal Nieto, el mismo que regula la forma, 
procedimiento de constitución, funcionamiento y participación de las juntas vecinales comunales como órganos de representación de los 
ciudadanos residentes en la jurisdicción de la Provincia de Mariscal Nieto — Moquegua; 

Que, el artículo 19° de la Ordenanza Municipal citada en el párrafo que antecede, establece que el concejo Directivo 
es el órgano Ejecutivo y de Interrelación entre la Municipalidad y los vecinos agrupados en la junta vecinal, sus miembros serán elegidos 
democráticamente por lista completa en la que se considera también la cuota de género estableciéndose el periodo de ejercicio de cargo 
cada dos (02) años, el mismo que estará conformado de la siguiente manera; Presidente; Vicepresidente; Secretario y Tesorero; en su 
\artículo 61°, señala: "El reconocimiento de los Concejos Directivos Vecinales se efectuará mediante Resolución de Alcaldía, la misma 

)que dispondrá su inscripción en el Registro de Juntas Vecinales, que para tal efecto, apertura la Municipalidad a través de su Órgano 
',EGADE'l  ,Competente. La credencial correspondiente será suscrita por el Alcalde Provincial de la Municipalidad Provincial Mariscal Nieto."; ; AD 	RAGON ,„ 

'aL 	 simismo artículo 62°, señala: "Cumplidos todos los requisitos se procederá a la Instalación y Juramentación de los Miembros de los 
410QuEG\''' 	Concejos Directivos, en acto público presidido por el Alcalde de la Provincia Mariscal Nieto."; 

Que, conforme a lo establecido en el artículo 112° y el segundo párrafo del artículo 116° de la Ley N°27972, Ley 
Orgánica de Municipalidades, la Municipalidad Provincial de Mariscal Nieto apoya y reglamenta la participación vecinal en el desarrollo 
local, en la formulación, debate y concertación de sus planes de desarrollo, presupuesto y gestión, así como dar la funcionalidad de los 
Consejos Directivos de las Juntas Vecinales; 

Que, mediante Informe N° 203-2018-SPPPR/GPP/GM/MPMN, de fecha 07 de Mayo del 2018, la Sub Gerencia de 
Planes, Presupuesto Participativo y Racionalización, remite los resultados de los procesos de elección de los concejos directivos de las 
juntas vecinales del Distrito de Moquegua, por lo que sugiere derivar el presente a la Gerencia de Asesoría Jurídica, a efectos de que 
mediante Resolución de Alcaldía se realice su reconocimiento y el otorgamiento de sus respectivas credenciales; 

Que, con Informe Legal N° 267-2018-GAJ/MPMN, de fecha 08 de Mayo del 2018, la Gerencia de Asesoría Jurídica, 
opina que mediante Resolución de Alcaldía, se proceda a reconocer a los miembros de los Concejos Directivos Vecinales del Distrito de 
Moquegua, Provincia Mariscal Nieto, para el periodo 2018-2020, debiéndose encargar a la Sub Gerencia de Planes Presupuesto 
Participativo y Racionalización, que les otorgue las credenciales respectivas, todo ello conforme lo establecido en la Ordenanza Municipal 
N° 026-2011-MPMN, de fecha 30 de Noviembre del 2011; 



99v1IN Coi \ 
y• 

GEREN ADE 
AS 	RIA 
JU DICA 

G‘51'  

Muni ipalidad Prov'ncial Mariscal Nieto 

AS QUISPE MAMAN! 
ALCALDE 

\INVNIAPMN COMPGA1 
ENC1Pjy 

TRACION 
6"/  

4,00,J,Gy- 

"AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N° 27972 DEL 26-05-2003 

De conformidad a la Ordenanza Municipal N° 026-2011-MPMN, que aprueba el Reglamento de Organizacion y 
Funciones de las Juntas Vecinales Comunales, de la Junta de Delegados Vecinales y Comunales, del Comité de Gestión de Obra y del 
Comité de Vigilancia de Obra de la Provincia de Mariscal Nieto; con las facultades conferidas por las Ley N° 27972, Ley Orgánica de 
Municipalidades; y con las visaciones correspondientes; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- RECONOCER, a los miembros de los Concejos Directivos Vecinales del Distrito de 
Moquegua, Provincia Mariscal Nieto, para el periodo 2018-2020, que se detallan en el Anexo 01, que forma parte integrante de la 
presente Resolución, conforme lo establecido en la Ordenanza Municipal N° 026-2011-MPMN, de fecha 30 de Noviembre del 2011. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- ENCARGAR, a la Sub Gerencia de Planes Presupuesto Participativo y Racionalización la 
entrega de las credenciales respectivas a los miembros de los Concejos Directivos Vecinales del Distrito de Moquegua, Provincia 
Mariscal Nieto, para el periodo 2018-2020, reconocidos por la presente Resolución, conforme la Ordenanza Municipal N° 026-2011-
MPMN, de fecha 30 de Noviembre del 2011. 

ARTÍCULO TERCERO.- NOTIFICAR, la presente Resolución a Gerencia Municipal, Gerencia de Administración, 
Gerencia de Planeamiento y Presupuesto, Sub Gerencia de Planes, Presupuesto Participativo y Racionalización, a los miembros del 
Comité Electoral para el Proceso de Elecciones de Autoridades Municipales del Centro Poblado Aruntaya, y otras áreas 
correspondientes, para su cumplimiento y ejecución. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER, a la Oficina de Tecnología de la Información y Estadística, la publicación de la 
presente Resolución en el portal Institucional de la Municipalidad Provincial Mariscal Nieto. 

REGÍST 	CO 	'QUESE Y CÚMPLASE 



DNI 

04416056 

04411762 

47787893 

04407353 

46121321 

CONFORMACIÓN DE CONSEJOS DIRECTIVOS DE LAS JUNTAS VECINALES 

PERIODO 2018-2020  

JUNTA ViiCINAL: ESTUQUIÑA URBANO 

NOMBRES 

Presidente (a) LANIEL DAMAS° NINA CORI 

Vicepresidente (a) SIMON MAMANI NINA 

Secretario (a) ALFONSO VELASQUEZ CAUSA 

Tesorero (a)_ NESTOR GUTIERREZ HUACHO 

Vocal 1 RAMON DONATO JORGE CAUSA 

Vocal 2 CESAR PARE CALLATA 

JUNTA VECINAL: ESTUQUIÑA RURAL — C. P. LOS ÁNGELES 

DNI 

43676088 

40912533 

40407321 

04432958 

04436108 

04438426 

   

Presidente (a) 

Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a) 

Vocal 1 

Vocal 2 

NOMBRES 

ANDRINA DOMITILA BARRERA JUAREZ 

OMAR COLQUE CALISAYA _ 
MANUEL VELEZ PALACIOS 

EDITH PALOMINO CENTENO 

ANEL SUSY SALAS JUAREZ 

DGAR NINA FERNANDEZ 

DNI 

04422794 

44012322 

04437722 

04742653 

04433837 

04417143 

   

   

JUNTA VECINAL: VILLA LOS ÁNGELES — C. P. LOS ÁNGELES 

   

  

DM 

04431416 

04742884 

O/436822 

04434198 

04433837 

04431311 

Presidente (a) 

Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a) 

Vocal 1 

Vocal 2 

NOMBRES 

NESTOR FERNANDEZ ASCENCIO 

MIRIAN LIDIA FLORES ROQUE 

EVIARIANELA CRISTINA DAVILA SALAS 

SANDY CELI QUISPE BRAVO 

JUANA YOLANDA GUTIERREZ D'ACOSTA DE TABOADA 

NESTOR GILBERTO SUEROS BELLA 

   

   

JUNTA VECINAL: LOS ÁNGELES — C. P. LOS ÁNGELES 

   

Presidente (a) 

Vicepresidente (,a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a) 

Vocal 1 

Vocal 2 

NOMBRES 

FRANCISCO GONZALES CUAYLA 

ARLOS FLORENTINO COME ARATIA 

CARMEN DELIA ALVAREZ ALARCON 

ROSA COAYLA DE MAQU ERA 

MIGUEL ANGEL MAQUERA APAZA 

JESUS NIÑO MANZANO FLORES 

DM 

04744890 

04745508 

04417447 

04403180 

43916414 

04745089 

  

   

   

. JUNTA VECINAL: EL RAYO — C. P. LOS ÁNGELES 

NOMBRES 

PEDRO PABLO QUISPE LLANQUE 

ARMANDO BALBINO QUISPE COAILA 

N IOR CORI CUAYLA 

IMELDA MARIA SALAZAR GUZMAN 

\.ANET APAZA CCASO 

I IGIA SEVILLA CASANI 

Presidente (a) 

Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a) 

Vpcal 1 • 

Vocal 2 

99,0V I N C/4 

GEREN JADE `,1-.>> 
r, 	A 	OR /A 

J ODICA $j: 

JECO' 



DNI 

42794570 

41346560 

44860973 

01327731 

04404071 

43928336 

JUNTA VECINAL: LA RINCONADA 

   

Presidente (a) _ . 
Vicepresidente (a) 

Secretario (a) _ 

Vocal

Tesorero (a) _ 
1 

Vocal 2 

NOMBRES 

JACINTO JUAREZ LAYME 

LEONOR MAMANI DE CUAYLA _ 
GIORGINA ESTHER MALAGA LLAPA 

LUCIA JULIANA FLORES VILCA 

ANDREW MICHELL PORTER 

ANDRES MAMANI VALDIVIA 

DNI 

04404855 

04412917 

04432912 

04437350 

04431833 

04405628 

   

   

JUNTA VECINAL: SANTA ROSA 

   

   

Presidente (a) 

Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a) 

Vocal 1 _ 
Vocal 2 

NOMBRES 

EDUARDO VALDEZ HINOJOSA 

RENE MANUEL MEDINA ALFARO • 

JESUS NAZARIO RAMOS CHURA 

EMERITA ROSALVINA BENEGAS GUTIERREZ 

MARCELINO EULOGIO PARI QUISPE 

CIRILO GERÓNIMO CONDE CUAYLA 

DNI 

04410605 

04414367 

04410609 

04405564 

04419239 

04406161 

 

  

   

   

JUNTA VECINAL: OMO 

NOMBRES 

Presidente (a) OSCAR ARNALDO ZEBALLOS GUEVARA 

Vicepresidente (a) ADA AMELIA ROSAS DE ROJAS 

Secretario (a) SALOME ZAMBRANO DE COAYLA 

Tesorero (a) E LSA FLORES LINARES 

Vocal 1 ROSA LUZ SILVIA MAMANI COAYLA 

Vocal 2 PDELA CALLE DE CUENTAS 

DNI 

04404871 

00455324 

04404370 

04412029 

04430045 

04407923 

. JUNTA VECINAL: ZONA V — C. P. SAN FRANCISCO 

 

_ 
NOMBRES 

JOSE WILLIAM MARQUEZ OBLEA 

RENE MAMANI MENEZES 

GABY QUISPE HUANCA 

SMITH JORGE GUTIERREZ PAURO 

1ALIA MARILUZ ALEJO VARGAS 

NANCY HUACAN PACSI 

 

 

DNI 

16616631 

04438743 

47783679 

43797413 

74617889 

04436190 

Presidente (a) 

Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a) 

Vocal 1 

Vocal 2 

 

  

   

   

10. JUNTA VECINAL: CRUZ DEL SIGLO — C. P. CHEN CHEN 

NOMBRES 

SANTOS JOEL NINARAQUI RAMOS 

ARCADIO NINA FERNANDEZ 

MONICA APAZA GOMEZ 

IE2MA ORTEGA HUANCA 

RAUL MAMAN! FLORES 

DIANA CRUZ CRUZ 

Presidente (a) 

Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a) 

Vocal 1 

Vocal 2 

, <z>,9•-,s;:(j7N-C-ik. 

tzT , GERENC DE 'el 

,--, 	
A 	RIA 	r , 
JU DIGA ,,1 y 

s.UEG 



DNI 

41784359 

45247012 

04419770 

71984591 

01259610 

0474 88 

kt4C 'Az 411, 

N  ORIIDAE  GE 

DIGA oñii 

: 

4/00:J1-11\  

JUNTA VECINAL: FUERZA VECINAL — C. P. CHEN CHEN 

   

Presidente (a) 

Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a) 

Vocal 1 

Vocal 2 

NOMBRES 

FIDEL QUISPE BELIZARIO 

FREDY RENE MALDONADO ROQUE 

E LVIS CRISTOBAL CONDORI ESCOBAR 

REYNA ROSALIA ZAPANA MAMANI 

REYMER GIL GONZALES LEON 

YORDY ELARD VIZCARRA MAMANI 

DNI 

45068538 

04436732 

41578576 

00511697 

44789073 

73860170 

   

   

JUNTA VECINAL: CHEN CHEN 1— C. P. CHEN CHEN 

   

Presidente (a) 

Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a) .  

Vocal 1 

Vocal 2 

NOMBRES 

DALIA TITO ASTETE 

JESSICA TACO HUAYHUA 

KARINA CCORIMANYA CCAMA 

ANA MARIA LAURACIO HUIZA 

SAMANTHA HELEN CRUZ MAMANI 

JUSTINA YLLPA LUNA 

DNI 

29561809 

00791353 

40465996 

04744592 

47253664 

29307355 

  

   

JUNTA VECINAL: SECTOR II LIBERACIÓN — C. P. CHEN CHEN 

   

   

Presidente (a) 

Vicepresidente _(a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a) 

Vocal 1- 

Vocal 2 

NOMBRES 

ELEUCADIO ELIAS CHOQUE FALCON 

CHARLES WASHINGTON VISA 

MANUEL OROCOLLO NINAJA 

SILVERIA FELIPA ALARCON VALDEZ 

AfV1ELIA DOMINGA QUISPE VIZCARRA 

NORA BERTHA QUISPE CUTIPA 

DNI 

04428542 

04419999 

04433208 

04437532 

04407140 

40772232 

 

  

   

   

JUNTA VECINAL: CHEN CHEN III —C. P. CHEN CHEN 

NOMBRES 

Presidente (a) MARIBEL VALENTINA ALATRISTA RODRIGUEZ 

Vicepresidente (a) WILLY CIRILO NUÑEZ ALTAMIRANO 

Secretario (a) ARTURO JESUS MENDOZA COPA 

Tesorero (a) SONIA CHATA COLQUE 

Vocal 1 BENITA ANGELA FLORES GARAVITO 

Vocal 2 SANTA CLARA PONCE MANZANO 

DNI 

04745736 

28801229 

04743227 

43567384 

04436539 

45346342 

15. JUNTA VECINAL: UNION PUEBLO LIBRE — C. P. CHEN CHEN 

NOMBRES 

JESUS CHAMBILLA ALLCCA 

JULIO CESAR PILCO VENTURA 

ORLANDO ESTEBAN VIZCARRA HUACAN 

ROSANGELICA FERNANDA COPA CISNEROS 

ROSA ROSALIA VFLASQUEZ DE JANAMPA 

REDDY HENRY 'TORRES TICONA 

Presidente (a) 

Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a)..  

Vocal 1 

Vocal 2 



Presidente (a) 

Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a) 

Vocal 1 

Vocal 2 

DNI 

42180315 

80255107 

43210424 

04436677 

04401139 

04733992 

16.JUNTA VECINAL: SECTOR A-3 — C. P. CHEN CHEN 

   

Presidente (a) 

Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a) 

Vocal 1 

Vocal 2 

NOMBRES 

FELIPA VILCA MAMANI 

lANIA MARIA LLERENA MANCHEGO 

VIRGINIA PARISACA ORDOÑO 

MARINA ANCHAPURE CAUSA 

ROMAN FRANCISCO CONDORI CAMA 

DAVID MAMANI HUANCA 

DNI 

04745620 

29580389 

43729591 

41795975 

04423538 

41381221 

   

   

17, JUNTA VECINAL: PAMPAS DE SAN ANTONIO — C. P. SAN ANTONIO 

   

   

Presidente (a) 

Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a) 

Vocal 1 

Vocal 2 

NOMBRES 

MARCOS ISIDORO MAMANI SOTO MAYOR 

BERNABE MAMANI TALA 

OSCAR MAMANI ROSADO 

JUAN ABELARDO VILCA GAVILAN 

EAYMUNDO VIZCARRA MAMANI 

ALFONSO CATAR' MAQUERA 

DNI 

04417157 

04405601 

04414589 

04744699 

04405315 

04432862 

 

  

   

   

18.JUNTA VECINAL: POR EL DESARROLLO INTEGRAL DE SAN ANTONIO — C. P. SAN ANTONIO 

NOMBRES 

Presidente (a) JUSTO GERMAN MAMANI RAMOS 

Vicepresidente (a) ROCIO HUAÑEC ARGUEDAS 

Secretario (a) MARIA SALOME PEVE SALAZAR 

Tesorero (a) ALIPIO GOMEZ QUISPE 

Vocal 1 ALEXANDER MIGUEL CABEZAS ASQUI 

Vocal 2 GABRIELA FRIDA QUISPE RAMOS 

DNI 

80324604 

75484523 

04427609 

04414027 

44511617 

80385160 

19. JUNTA VECINAL: LOS PIONEROS — C. P. SAN ANTONIO 

   

   

Presidente (a) 

Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a) 

Vocal 1 _ 
Vocal 2 

NOMBRES 

1 í RNANDO FLORES ZEBALLOS 

PIO PAYE RAMOS 

EDGAR MIRANDA CORI 

JESSENIA JUDITH TIQUE PARI 

ROGELIO ROJAS SARAZA 

DOMINGO MAMANI CAHUI 

DNI 

04435229 

40512173 

10698442 

46975089 

40386631 

40653462 

 

  

   

   

20.JUNTA VECINAL: LUCHANDO JUNTOS POR SAN ANTONIO — C. P. SAN ANTONIO 

NOMBRES 

PILAR RUTH BAUTISTA LAYME 

PASCUAL MAMANI CHICANE 

PASTOR JESUS CRUZ MAMANI 

MARIA NORMA CAHUI PADILLA 

LORENZO LUCIANO GOMEZ CALLOMAMANI 

PELAGIO PEDRO COAGUILA MAMANI 

\ 1 IN Cbii 

GERE N A DE 
5 	A 	R I A 

J IDICA 



Presidente (a) 

Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a) 

Vocal 1 

Vocal 2 

DNI 

04408828 

04409331 

04410137 

04412732 

40904839 

04410797 

JUNTA VECINAL: JUAN PABLO II — C. P. SAN ANTONIO 

   

Presidente (a) 

Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a) 

Vocal 1 

Vocal 2 

NOMBRES 

VIRGINIA MAMANI DAMASCO 

JHON OMAR VILLALOBOS DAVILA 

SILVANA VILMA CABANA ZUÑIGA 

DEYSI NOHELI QUINTO CHAMBI 

MARIO CRUZ QUISPE 

DEMETRIO GOMEZ ASQUI 

DNI 

41423764 

23953759 

30762672 

72161474 

04436033 

   

   

JUNTA VECINAL: UNIDOS PARA EL DESARROLLO DE SAN ANTONIO 

   

Presidente (a) 

Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a) 

Vocal 1 

Vocal 2 

NOMBRES 

ROSA MARCA ASENCIO 

DAVID EMILIO APAZA AYCAYA 

JUAN VICTOR NEYRA APAZA 

MARIANELA MARCA GOMEZ 

RUTH CECILIA TACCA HUARSAYA 

CARLOS ARTURO CALVO GONZALES 

DM 

04412345 

73707961 

04421462 

04428931 

29723405 

04431651 

 

  

   

   

JUNTA VECINAL: CENTRO HISTORICO 

   

   

Presidente (a) 

Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

_Tesorero (a) .  

Vocal 1 

Vocal 2 

NOMBRES 

RONALD JULIO REVILLAJIMENEZ 

ESTHER MARIBEL SOSA PEÑALOZA 

JUAN ROBERTO RIVERA ROJAS 

MARCELA BACILIZA VILLANUEVA DE MARCA 

IGNACIO JESUS SOSA CUAILA 

ALEJANDRINA ANITA MACHACA MELENDRES 

DNI 

04426294 

04433610 

04405609 

04407470 

04424315 

04745432 

   

   

   

   

JUNTA VECINAL: PRIMAVERA 

• 

NOMBRES 

Presiente (a) ANTONIO ACEVEDO CABELLO 

Vicepresidente (a) I iENRY TOMAS CARAZAS FLORES 

Secretario (a) EMPERATRIZ OPORTO MEZA 

Tesorero (a) JULIAN ZAPATA VALDEZ 

Vocal 1 CATALINA CHAMBI DE FLORES 

Vocal 2 JULIANA GERVACIA RAMOS 

DNI 

04434923 

04745553 

04432082 

04416945 

04402327 

80115756 

25. JUN I A VECINAL: ALTO LA VILLA 

NOMBRES 

JULIO CESAR RENTERIA BECERRA 

J. ESTHER SALAZAR ALVARADO 

FLORA IRENE MAMANI VENTURA 

LINDAURA CUAYLA CALIZAYA 

LUIS BERROCAL VEGA 

PACIFICO GUTIERREZ FERNANDEZ 

i 
f Í.•-•?' GEREN ADE e'1 : 
i ,, ¿I- 	AS 	RIA 	,•, 

JU IDICA  



Pres; ente (a) 

Vicrt, :tesidente (a) 

Secr' t -Irio (a) 

Tesr ero (a) 

Vocal 

VOCP: 2 

LUCIO-MONTESINO MURILLO 	 04412972 

GUIDO CESAR VELIZ SOTO 	 04410973 

HEVELIN GELI VIZCARRA CHAMBILLA 	 42350047 

LUIGY AGUSTIN VELIZ FLORES 	 41391384 

TEOBALDO ANTONIO MAMAN' DURAN 	 4408306 

GRTADY STARLFY DANCE TIQUE 	 / 41890408 

Municip lidad Pro nci Mariscal Nieto 

IAS QUISPE MAMAN] 
ALCALDE 

JUNTA VECINAL: FONAVI I ETAPA 

   

Presidente (a) _ 
Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a) 

Vocal 1 

Vocal 2 

NOMBRES 

VICTOR R-EYNAGA RIVAS 

VICTOR RAUL PEREA BARCES 

BERTHA IRIS SOTILLO DE SANCHEZ 

JULIO ACURIO ZAVALA 

ERNESTO PORFIRIO NAVARRO MONTERO 

WALTER JULIAN LECAROS HERNANDEZ 

DNI 

04401799 

04407531 

00473119 

04404629 

04400223 

04744307 

   

   

JUN FA VECINAL: FONAVI II Y III ETAPA 

   

Presidente (a) 

Vicepresidente (a) 

Secretario (a) 

Tesorero (a).  

Vocal 1 

Vocal 2 

_ 	 NOMBRES .  
PLACIDO MODESTO CARCASI FLORES 

CAROL ROXANA LAURA MAMANI 

ROCIO ERIKA MURILLO PAMO 

MARICELA IVONNE CARRIZALES LUYKEN 

LOURDES CONSTANSA ZUBIA PINEDA 

SANDRA ARENAS DIAZ 

DNI 

04414318 

40651298 

04743204 

04405888 

29208609 

29661471 

   

   

JUNTA VECINAL: LA CLEMESI 

   

?residente (a) 

Vicet.residente (a) 

Secretario (a) 

Tescyero (a) 

Vocal 1 

Vocal 2 

NOMBRES 

OSCAR PERALTA MONROY 

EFRAIN MAMANI MAMAN' 

RICARDO MIRANDA FLORES 

FRANCISCA BEJAR HUAMAN 

ROGER RENE ALBERT VILCA 

CARLOS MUSAJA PEREZ 

DNI 

29610892 

04452141 

23849840 

04412584 

04217742 

01794708 

   

   

JUNTA VECINAL: MARISCAL NIETO I 

   

Presente (a) 

Vice., esidente (a) 

Sectr , tario (a) 

Teso i era (a) 

Voca. 1 

Vocal 2 

NOMBRES _ 
GENARO RAMON CUAYLA ROSADO 

JULIO MARIO QUISPE FLORES 

MICAELA OLIVO COPACATE 

DORA CORASI DE DELGADO 

VICTORIA INCA DE RAMOS 

WILFREDO ROSELL FERNANDEZ CONTRERAS 

DNI 

04416219 

04432533 

04400945 

04403801 

04412653 

40863881 

  

   

   

JUNTA VECINAL: CERCADO 2 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

